
ГПОУ НТСТиСО

ПРИКАЗ

12.09.2023 год ^ g ./ d / f

г. Новокузнецк

О создании наставнических пар

В соответствии с Программой наставничества и планом мероприятий 
по развитию наставничества на 2023-2024 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:
§1

С целью создания условий для развития профессиональных 
компетенций педагогических работников и успешной адаптации к условиям 
профессйональной деятельности сформировать пары наставник- 
наставляемый:

Козлова С.В. -  Булгаков С.Н.
Басова С.Г. -  Рудник Д.П.
Шитикова Д.С. -  Читайло К.В.
Шитикова Д.С. -  Канушин Н.М.
Басова С.Г. -  Неброева У.Н.
Титова И.Н. -  Жигайлова В.В.
Притужалова Н.М. -  Шагвалева Д.А.
Губарев А.М. -  Сморкалов В.А.

§2
Наставникам совместно с наставляемыми разработать план работы на 

2023-2024 учебный год до 01.10.2024, ежемесячно предоставлять отчет о 
результатах работы заместителю директора по УМР Беляниной Е.Л.

§3
Методической службе, педагогу-психологу обеспечить 

консультационное сопровождение наставнических пар.

§4
Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 

по УМР Белянину Е.Л.

Директор ГПОУ НТСТиСО



приказом ознакомлены: Е.Л. Белянина
.В .Козлова 

Булгаков 
QU(urjp[(ЯС. Шитикова 
ЧииЛ̂ -К.В. Читайло 

f.M. Канушин 
С.Г. Басова 

' j j l X R .  Рудник 
Т у  У.Н. Неброева 

И.Н. Титова 
В.В. Жигайлова 

^Н .М .Притужалова 
Шагвалева 

А.М. Губарев 
ТХ. Сморкалов


